PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная  избирательная  комиссия

Крестецкого  района
Постановление

	от 10 июля 2015 года

	№  63/4-2

	р.п. Крестцы

О списке, в который включены кандидаты в депутаты
Совета депутатов Ручьевского сельского поселения Крестецкого района третьего созыва, выдвинутые избирательным объединением Новгородское региональное отделение ЛДПР на выборах депутатов Совета депутатов Ручьевского сельского поселения Крестецкого района третьего созыва по семимандатному избирательному округу № 1
Рассмотрев документы, представленные в Территориальную избирательную комиссию Крестецкого района для заверения списка, в который включены кандидаты в депутаты Совета депутатов Ручьевского сельского поселения Крестецкого района третьего созыва, выдвинутые избирательным объединением Новгородское региональное отделение ЛДПР на выборах депутатов Совета депутатов Ручьевского сельского поселения Крестецкого района третьего созыва по семимандатному избирательному округу № 1, в соответствии со статьями 15, 28 и 30 областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области»

Территориальная избирательная комиссия Крестецкого района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из списка, в который включены кандидаты в депутаты Совета депутатов Ручьевского сельского поселения Крестецкого района третьего созыва, выдвинутые избирательным объединением Новгородское региональное отделение «ЛДПР» на выборах депутатов Совета депутатов Ручьевского сельского поселения Крестецкого района третьего созыва, в связи с отсутствием заявлений кандидатов о согласии баллотироваться по соответствующему семимандатному избирательному округу, предусмотренных частью 5 статьи 30 областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области», следующих кандидатов до заверения указанного списка:

1).Семенов Михаил Алексеевич, семимандатный избирательный округ №1

2 . Заверить список, в который включены кандидаты в депутаты Совета депутатов Ручьевского сельского поселения Крестецкого района третьего  созыва, выдвинутые избирательным объединением Новгородское региональное отделение «ЛДПР на выборах депутатов Совета депутатов Ручьевского сельского поселения Крестецкого района третьего созыва (далее – заверенный список) (прилагается).

3. Считать согласованным краткое наименование избирательного объединения Новгородское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России для использования в избирательных документах– Новгородское региональное отделение ЛДПР.
4. Выдать настоящее постановление с копией заверенного списка уполномоченному представителю избирательного объединения Новгородское региональное отделение ЛДПР.
5. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации Крестецкого муниципального района на странице Территориальной избирательной комиссии Крестецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Территориальной

избирательной комиссии

	Крестецкого района
	Т.И. Романова

	Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

	Крестецкого района
	Е.В. Буяр

	Список
заверен Территориальной избирательной комиссией
Крестецкого района
10 июля 2015 года

(постановление № 63/4-2)

Копия верна

Список,

в который включены кандидаты в депутаты Совета депутатов Ручьевского сельского поселения Крестецкого района третьего созыва выдвинутые по семимандатному избирательному округу №1 избирательным объединением Новгородское региональное отделение ЛДПР
Семимандатный избирательный округ № 1

1. Бояров Сергей, дата рождения: 11 июня 1971 года, место рождения: гор. Клайпеда Литовской Респ., адрес места жительства: Новгородская область, Новгородский район, д. Липицы, д. 7, кв. 4.,вид документа: паспорт, серия
49 01, № 261821, выдан 07.12.2001г. Новгородским РОВД Новгородской области.
2. Ворсловс Артурс,  дата рождения: 11.09.1986 года, место рождения: гор. Рига Латвия, адрес места жительства: Новгородская обл., Парфинский район, пос. Парфино, ул. Стротельная, д.8, кв. 40 гор., вид документа: паспорт, серия 49 06, № 819971, выдан 16.11.2007 ТП УФМС России по Новгородской в Парфинском районе.
3. Гусев Вячеслав Юрьевич,  дата рождения: 09 декабря 1982 года, место рождения: гор. Новгород, адрес места жительства: Новгородская обл., гор. Великий Новгород, ул. Псковская, д. 29, кв. 268., вид документа: паспорт, серия  86 03,  № 481989, выдан 07.03.2003г. Управлением внутренних дел гор. Петрозаводска.
4. Кривцов Дмитрий Сергеевич, дата рождения: 09 мая 1982 года, место рождения: гор. Боровичи, Новгородской области, адрес места жительства: Новгородская обл., гор. Великий Новгород, ул. Коровникова, д. 3, корп. 1, кв. 144, вид документа: паспорт, серия  4903,  № 597131,выдан 10.10.2003 Управлением Внутренних Дел Великого Новгорода.

5. Магдалинов Сергей Александрович, дата рождения: 04 марта 1991 года, место рождения: гор. Новгород, адрес места жительства: Новгородская обл., гор. Великий Новгород, ул. Химиков, д.10, кв.9, вид документа: паспорт, серия 49 10,  № 966949, выдан 07.04.2011 отделом УФМС России по Новгородской области в гор. Великий Новгород.
6. Михайлова Марина Сергеевна, дата рождения: 10 февраля 1988 года, место рождения: гор. Белгород, адрес места жительства: Новгородская обл., гор. Великий Новгород, ул. Щусева, д. 7, корп. 2, кв. 19, вид документа: паспорт, серия 4908,  № 861124, выдан 28.05.2008 отделом УФМС России по Новгородской области в гор. Великий Новгород.

_____________________________